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Konu : İç Genelge (2021/03)

İç Genelge

(2021/3)

14.04.2021 tarih ve 31454 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2021/8 numaralı Cumhurbaşkanlığı
Genelgesi uyarınca, COVID-19 salgınının ülkemizde yayılımının en aza indirilmesi amacıyla bu salgınla
mücadeleyi ve salgının etkilerinin azaltılmasına yönelik faaliyetleri zafiyete uğratmama ve kamu hizmetlerini
aksatmamak şartıyla;

Çalıştırılma biçimine bakılmaksızın kamu kurum ve kuruluşlarında çalışanlara uzaktan çalışma,
dönüşümlü çalışma gibi esnek çalışma yöntemleri uygulanabilecektir. Buna dair usul ve esaslar
Cumhurbaşkanlığı, bağlı, ilgili ve ilişkili kurum ve kuruluşları için üst yönetici; bakanlıklar, bağlı, ilgili ve ilişkili
kurum ve kuruluşları için bakan; taşra teşkilatları (bakanlıklarca belirlenmemiş ise) ile mahalli idareler, bağlı
kuruluşları ile mahalli idare birlikleri için ilgisine göre vali veya belediye başkanı; diğer kamu kurum ve
kuruluşları için üst yönetici tarafından belirlenecektir. Genelgede bu yetkinin devredilebileceği ifade edilmektedir.

Bu kapsamda Hacettepe Üniversitesinde söz konusu yetki, birim amirlerine (Dekan, Enstitü Müdürü,
MYO/YO/Konservatuvar Müdürü, HÜ Sağlık Birimleri Yönetim Kurulu Başkanı, Genel Sekreter, İç Denetim
Birim Başkanı ve Daire Başkanı), 2021/8 numaralı Cumhurbaşkanlığı Genelgesinde belirlenen usul ve esaslara
uygun olarak kullanılmak üzere devredilmiştir. Birim amirleri bu yetkiyi kullanırken aşağıda belirtilen hususlara
özellikle dikkat edecektir.

- Uzaktan çalışma ve dönüşümlü çalışma gibi esnek çalışma modellerinin uygulanması, yürütülen
hizmetlerde zafiyete yol açmamalıdır.

- Uzaktan çalışma gibi esnek çalışma yöntemleri personel tarafından izin olarak algılanmamalıdır.

- Uzaktan veya dönüşümlü çalışanlar ile görev yerinde çalışanlar, kamu hizmetinin yürütülmesi sorumluluğu
açısından eşit olarak düşünülmelidir.
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- İdari izinliler, uzaktan veya dönüşümlü çalışanlar amirlerinin izni dışında görev mahallerinden ayrılamazlar
ve hizmetine ihtiyaç duyulanlar çağrıldıkları anda görevlerine dönmek zorundadır.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Mehmet Cahit GÜRAN
Rektör
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